

2024 年 10 月 28 日 西日本旅客鉄道株式会社 東日本旅客鉄道株式会社

北陸デスティネーションキャンペーン開催記念「ICOCA・Suica お買い物キャンペーン」を開催いたします

西日本旅客鉄道株式会社と東日本旅客鉄道株式会社は、北陸デスティネーションキャンペーンの開催を記念し、駅ナカでより楽しんでいただけるよう「ICOCA・Suica お買い物キャンペーン」を実施します。本キャンペーンでは、北陸新幹線(糸魚川駅〜敦賀駅)の駅ナカ対象店舗にて ICOCA または Suica をご利用いただいたお客さまの中から抽選で計 1,000 名様に WESTER ポイントまたは JRE POINT を 1,000 ポイントプレゼントします。

この機会に便利な ICOCA および Suica でのお買い物をお楽しみください。

- 1. キャンペーン名称 北陸デスティネーションキャンペーン開催記念「ICOCA・Suica お買い物キャンペーン」
- 2. キャンペーン期間 2024年11月1日(金) ~ 12月31日(火) (エントリーは10月28日(月)より可能です。)
- 3. キャンペーン概要

対象の駅ナカ店舗で、ICOCA または Suica を使ってお買い物されたお客さまから抽選で各 500 名様(計 1,000 名様) に WESTER ポイントまたは JRE POINT をプレゼント $^{(\%1)}$ します。累計ご利用金額が 1,000 円(税 込)を $1 \, \Box^{(\%2)}$ として、抽選します。

- (1) ICOCA:「WESTER ポイント」を 500 名様に 1,000 ポイントプレゼント
- (2) Suica:「JRE POINT」を 500 名様に 1,000 ポイントプレゼント
 - ※1 当選者の発表は2025年1月末日頃にポイントの付与をもって代えさせていただきます。
 - ※2 ICOCAとSuicaの両方でエントリーすることは可能ですが、ご利用金額の累計は別々となります。
- 4. キャンペーンサイト

URL : https://www.jr-odekake.net/icoca/campaign/hokurikudc_shopping/



5. 対象店舗

北陸新幹線の糸魚川駅から敦賀駅の駅ナカ店舗が対象です。

駅 名	対 象 店 舗
糸魚川駅	セブン-イレブン キヨスク
黒部宇奈月温泉駅	おみやげ処、コインロッカー
富山駅	とやマルシェ、マリエとやま、MAROOT、セブン-イレブン ハート・イン、ますのすし本舗 源、 八兆屋駅の蔵、フェルヴェール、ドラッグセイムス、おみやげ処、コインロッカー
新高岡駅	おみやげ処、ますのすし本舗 源
金沢駅	金沢百番街、えきべん処、セブン-イレブン キヨスク、大友楼、コインロッカー
小松駅	セブン-イレブン ハート・イン、セブン-イレブン キヨスク、コインロッカー
加賀温泉駅	高野商店
芦原温泉駅	おみやげ処、コインロッカー
福井駅	くるふ福井駅、武生製麵、セブン-イレブン ハート・イン、セブン-イレブン キョスク
越前たけふ駅	セブン-イレブン ハート・イン、コインロッカー
敦賀駅	おみやげ処、セブン-イレブン ハート・イン、コインロッカー

[※]対象店舗は予告なく変更となる場合がございます。また、ショッピングセンター内の一部店舗など、対象外となる店舗がございます。

6. 参加方法

キャンペーンサイトからエントリーした ICOCA・Suica でのお買い物が対象となります (お買い物した後にエントリーした場合も対象となります)。

(1) ICOCA でキャンペーンにご参加される方

2024 年 12 月 31 日(火)までに WESTER ポイント(チャージ専用)サービス利用登録を行い、 (SMART ICOCA・モバイル ICOCA/Apple Pay の ICOCA は利用登録不要)、キャンペーンにエントリーください。

WESTER ポイント(チャージ専用)サービス利用登録の方法は「JR おでかけネット」をご覧ください。 【「JR おでかけネット」: https://www.jr-odekake.net/icoca/guide/point/service.html】

(2) Suica でキャンペーンにご参加される方

2024年12月31日(火) までに JRE POINT の会員登録および JRE POINT と Suica を連携し、キャンペーンにエントリーください。

JRE POINT の会員登録および JRE POINT と Suica の連携方法は「JRE POINT WEB サイト」をご覧ください。

【「JRE POINT WEB サイト」: https://www.jrepoint.jp/】

- ※「ICOCA」「モバイル ICOCA」は、西日本旅客鉄道株式会社の登録商標です。
- ※「Suica」は、東日本旅客鉄道株式会社の登録商標です。
- ※ Apple、Apple Payは、Apple Inc.の登録商標です。